
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 lipca 2020 r. 

Poz. 1326 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i trybu finansowania zwrotnego w ramach realizacji  

przez Bank Gospodarstwa Krajowego rządowego programu popierania budownictwa mieszkaniowego 

oraz minimalnych wymagań dotyczących lokali powstałych przy udziale tego finansowania 

Na podstawie art. 15b ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa 

mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 października 2015 r. w sprawie warunków i trybu finansowania 

zwrotnego w ramach realizacji przez Bank Gospodarstwa Krajowego rządowego programu popierania budownictwa 

mieszkaniowego oraz minimalnych wymagań dotyczących lokali powstałych przy udziale tego finansowania (Dz. U. 

poz. 1720, z 2017 r. poz. 2339 oraz z 2019 r. poz. 221) w § 4 w ust. 2 w pkt 2 po wyrazie „1” dodaje się wyraz „lipca”. 

§ 2. W 2020 r. edycja jesienna naboru wniosków, o której mowa w § 4 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia zmienianego 

w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, rozpoczyna się z dniem następującym po dniu wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


		2020-07-31T08:35:31+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2020-07-31T14:58:15+0200




